РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17.10.2023 г.
	х.  Авилов

	№78.11/ 64-П

Об уточнении сведений, содержащихся
 в государственном адресном реестре

     В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  разделом  IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"),   постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 28.09. 2015 года № 111 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Авиловском сельском поселении», в связи с упорядочиванием адресной системы Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об кадастровых номерах объектам адресации Авиловского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Авиловского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Авиловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                    Авиловского сельского поселения			              О.А. Кондратенко
Приложение
 к постановлению Администрации
 Авиловского  сельского поселения
от  17.10 .2023  № 78.11/64-  П
	Объект
адресации
	Кадастровый
номер

	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Домовладения
	Дома
	Строения
	квар-тиры
	ЗУ

	Домовладение
	61:17:0020401: 372
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	14

	Домовладение
	61:17:0020401:  313
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Мира
	3

	2

	Домовладение
	61:17:0020401:  331
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	3

	Домовладение
	61:17:0020401: 475
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	 10

	Домовладение
	61:17:0020401:453
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	13

	Домовладени
	61:17:0020401: 455
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	14

	Домовладение
	61:17:0020401: 328
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	16

	Домовладение
	61:17:0020401:442
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	20

	Домовладение
	61:17:0020401: 348
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	38

	Домовладение
	61:17:0020401: 405
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	40

	Домовладение
	61:17:0020401: 362
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	44

	Домовладение
	61:17:0020401:333
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	1

	Домовладение
	61:17:0020401: 332
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	5

	Домовладение
	61:17:0020401:  330
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	13

	Домовладение
	61:17:0020401: 345
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	15

	Домовладение
	61:17:0020401: 33
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	27

	Домовладение
	61:17:0020401: 361
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	49

	Домовладение
	61:17:0020401: 466
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	51

	Домовладение
	61:17:0020401: 396
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	 Широкая
	11а

	Домовладение
	61:17:0020401: 443
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	 Широкая
	11

	Домовладение
	61:17:0020401: 232
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	 Широкая
	14

	Строение
	61:17:0020401:610
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	 Широкая

	18

	Домовладение
	61:17:0020401: 11
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	9

	Домовладение
	61:17:0020401: 446
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	8

	Домовладение
	61:17:0020401: 460
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	23

	Домовладение
	61:17:0020401: 408
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	25

	Домовладение
	61:17:0020401:  433
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	1

	Домовладение
	61:17:0020401:  423
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	19

	Домовладение
	61:17:0020401:  435
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	20

	Домовладение
	61:17:0020401:  398
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	25

	Домовладение
	61:17:0020401:  373
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	26

	Домовладение
	61:17:0020401:  463
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	27

	Домовладение
	61:17:0020401:  87
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	30

	Домовладение
	61:17:0020401:  375
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	37

	Дом
	61:17:0020401:  942
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая

	1а

	Домовладение
	61:17:0020401:  335
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	1

	Домовладение
	61:17:0020401: 426
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	3

	Домовладение
	61:17:0020401: 471
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	8

	Домовладение
	61:17:0020401: 464
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	12

	Домовладение
	61:17:0020401: 462
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	16

	Домовладение
	61:17:0020401:  346
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	18

	Домовладение
	61:17:0020401: 415
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	20

	Домовладение
	61:17:0020101:  286
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Луговая
	5

	Домовладение
	61:17:0020101:  268
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Луговая
	21

	Домовладение
	61:17:0020101:  250
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Степная
	2

	Домовладение
	61:17:0020101:  243
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Степная
	4

	Домовладение
	61:17:0020101:  247
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Степная
	8

	1

	Домовладение
	61:17:0020101:  3
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Степная
	8

	2

	Домовладение
	61:17:0020101:  270
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	6

	Домовладение
	61:17:0020101:  231
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	10

	Домовладение
	61:17:0020101:  206
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	11

	Домовладение
	61:17:0020101:  190
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	14

	Домовладение
	61:17:0020101:   260
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	24

	Домовладение
	61:17:0020101:  277
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	38

	Домовладение
	61:17:0020101:  265
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	 Молодежная
	40

	Дом
	61:17:0020101: 280
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	2

	Дом
	61:17:0020101: 41
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	8
	2

	Дом
	61:17:0020101: 248
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	12

	Дом
	61:17:0020101: 1
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	28

	Дом
	61:17:0020101: 264
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	39

	Дом
	61:17:0020101: 207
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	44

	Дом
	61:17:0020101: 2
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	46

	Дом
	61:17:0020101: 663
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	52
	1

	Дом
	61:17:0020101: 283
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	69

	Дом
	61:17:0020101: 194
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая

	104

	Домовладение
	61:17:0020101: 256
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	47

	Домовладение
	61:17:0020101: 222
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	49

	Домовладение
	61:17:0020101: 228
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	58

	Домовладение
	61:17:0020101: 900
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	82

	Домовладение
	61:17:0020101: 236
	Российская Федерация
	Ростовская
область
	Константиновский район
	Авиловское
сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	108

Глава Администрации Авиловского сельского поселения                                     О.А.Кондратенко

2